根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发〔2016〕182号）和《2020年西双版纳州事业单位公开招聘工作人员公告》等有关规定，现将2020年西双版纳州住房和城乡建设局下属事业单位公开招聘考生面试成绩、综合成绩、岗位排名及进入体检人员名单及有关事项予以公布。
一、面试成绩、综合成绩、岗位排名及进入体检人员名单
详见附件。
二、体检的时间和体检医院
2020年12月3日7：30到景洪市人民医院报到，统一集中体检。体检中毒检部分具体时间和地点，另行通知。
三、体检的有关要求
1.体检时请各位体检人员自带本人有效期内二代居民身份证，近期免冠证件照2张，体检费用（考生自理）。现场凭身份证领取体检相关表格并如实填写，严禁弄虚作假、冒名顶替。
2. 体检前，请仔细阅读体检须知，体检结果必须有主检医师签署意见，并加盖医院印章。
[bookmark: _GoBack]3.参加体检人员请准时在指定地点集合，未在规定时间内到达集中地点、未按要求完成体检项目的，视同自动放弃体检资格。
联系人：李 燕      联系电话：0691-2148835

附件：2020年西双版纳州住房和城乡建设局下属事业单位公开招聘面试成绩、综合成绩、岗位排名及进入体检人员名单

                               西双版纳州住房和城乡建设局
                                                      2020年12月1日
2020年西双版纳州住房和城乡建设局下属事业单位公开招聘面试成绩、综合成绩、岗位排名及进入体检人员名单

	序号
	报考单位
	报考岗位
	岗位代码
	准考证号
	姓  名
	笔试
成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	岗位
排名
	是否进
入体检、考察
	备  注

	1
	西双版纳州建设工程安全事务中心
	建设工程安全监督
	15399099028014001
	1153280601701
	蔡子敏
	195.50
	65.86
	65.51
	1
	是

	2
	西双版纳州建设工程安全事务中心
	建设工程安全监督
	15399099028014001
	1153280601208
	高健洲
	192.50
	63.94
	64.05
	2
	否

	3
	西双版纳州建设工程安全事务中心
	建设工程安全监督
	15399099028014002
	1153280602324
	蚌绍华
	195.00
	77.24
	71.12
	1
	是

	4
	西双版纳州建设工程安全事务中心
	建设工程安全监督
	15399099028014002
	1153280602506
	罗丰
	189.50
	66.64
	64.90
	2
	否